武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2013〕46号

关于2013级教学任务调整的通知
相关学院（部）：
由于学校2013级招生新增了500余本（专）科学生，为了落实好新增的教学任务，现将教务处拟定的2013级部分教学任务建议调整方案（见附表）通知给相关单位。请相关学院（部）根据教务处拟定的2013级部分教学任务建议调整方案及时通知相关教师，并落实好新增的教学任务，于9月2日之前将任务落实情况报教务处运行科。如有疑问请及时与运行科联系。
附表：2013级部分教学任务建议调整方案
教务处

二〇一三年八月二十九日

2013级部分教学任务建议调整方案
	课程名称
	周学时
	开课学院
	教师姓名
	原合班情况
	建议方案
	起至周
	备注

	信息科学导论
	3.0-0.0
	电气与电子工程学院
	吕强
	电信产业1301
	电信产业1301-2
	04-18
	新增电信产业1302

	工程化学
	3.0-0.0
	化学与环境工程学院
	新聘

	机械类1311-1312（新聘）
	04-17
	新增机械类1311-12

	工程制图I
	4.0-0.0
	机械工程学院
	翟彤
	食品类1309-10
	取消
	04-18
	取消食品1309-10

	工程制图I
	4.0-0.0
	机械工程学院
	新聘

	食品教改1301-2（新聘）
	04-18
	新增食品教改1301-2

	工程制图II
	4.0-0.0
	机械工程学院
	翟彤
	水产养殖1301-2
	水产养殖1301-3
	04-18
	新增水产养殖1303

	画法几何
	2.0-0.0
	机械工程学院
	丁世云
	建筑学1301、给排水1301
	建筑学1301-2、给排水1301
	04-18
	新增建筑学1302

	画法几何
	2.0-0.0
	机械工程学院
	新聘

	土建类1305-6（新聘）
	04-18
	新增土建类1305-6

	画法几何与机械制图1
	3.0-0.0
	机械工程学院
	新聘

	机械类1311-1312（新聘）
	04-15
	新增机械类1311-12

	机械工程导论
	2.0-0.0
	机械工程学院
	新聘

	机械类1311-1312（新聘）
	04-15
	新增机械类1311-12

	计算机辅助设计(机械)2
	5.0-0.0
	机械工程学院
	新聘

	机械类1311-1312（新聘）
	16-18
	新增机械类1311-12

	制图测绘
	+1
	机械工程学院
	新聘

	水产养殖1303（新聘）
	00-00
	新增水产养殖1303

	制图测绘
	+1
	机械工程学院
	新聘

	食品教改1301-2（新聘）
	00-00
	新增食品教改1301-2

	管理学
	4.0-0.0
	经济与管理学院
	新聘

	管理类1307-9（新聘）
	04-15
	新增管理类1307-9

	管理学
	4.0-0.0
	经济与管理学院
	汪普庆
	金融学1301、国际贸易1301
	金融学1301-2
	04-15
	新增金融学1302

	管理学
	4.0-0.0
	经济与管理学院
	新聘
	金融学1301、国际贸易1301
	国际贸易1301-3（新聘）
	04-15
	新增国际贸易1302-3

	管理学原理
	3.0-0.0
	经济与管理学院
	桂乐政
	国贸1301-2
	国贸1301-3
	04-18
	新增国贸1303

	国际贸易地理
	3.0-0.0
	经济与管理学院
	王锐
	国际贸易1301
	国际贸易1301-3
	04-14
	新增国际贸易1302-3

	经济法
	3.0-0.0
	经济与管理学院
	黄艳
	金融学1301、物流管理1301-2
	物流管理1301-2
	04-14

	经济法
	3.0-0.0
	经济与管理学院
	新聘
	金融学1301、物流管理1301-2
	金融学1301-2（新聘）
	04-14
	新增金融学1302

	市场营销学
	3.0-0.0
	经济与管理学院
	朱亚多
	金融学1301、国际贸易1301
	金融学1301-2
	04-14
	新增金融学1302

	市场营销学
	3.0-0.0
	经济与管理学院
	新聘
	金融学1301、国际贸易1301
	国际贸易1301-3（新聘）
	04-14
	新增国际贸易1302-3

	微观经济学
	4.0-0.0
	经济与管理学院
	新聘

	管理类1307-9（新聘）
	04-15
	新增管理类1307-9

	大学计算机基础
	1.0-0.0
	数学与计算机学院
	陆登波
	国贸1301-2
	国贸1301-3
	04-15
	新增国贸1303

	大学计算机基础
	4.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	管理教改1301（新聘）
	04-18
	新增管理教改1301

	大学计算机基础上机
	0.0-2.0
	数学与计算机学院
	陆登波

	国贸1303
	08-17
	新增国贸1303

	高等数学1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	管理教改1301（新聘）
	04-17
	新增管理教改1301

	高等数学1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	英才1301（新聘）
	04-17
	新增英才1301

	高等数学1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	食品教改1301（新聘）
	04-18
	新聘食品教改1301

	高等数学1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	食品教改1302（新聘）
	04-18
	新聘食品教改1302

	高等数学Ⅰ1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	彭颖君
	食品类1309-10
	取消
	04-17
	取消

	高等数学Ⅰ1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	机械类1311-1312（新聘）
	04-17
	新增机械类1311-12

	高等数学Ⅰ1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	程建中
	电气类1301-2、电信产业1301
	电气类1301-2
	04-17

	高等数学Ⅰ1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	电信产业1301-2
	04-17
	新增电信产业1302

	高等数学Ⅰ1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	土建类1305-6（新聘）
	04-17
	新增土建类1305-6

	高等数学Ⅰ1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	林先春
	水产养殖1301-2
	水产养殖1301-3
	04-17
	新增水产养殖1303

	高等数学Ⅰ1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	中英食品1305-7（新聘）
	04-17
	新增中英食品1305-7

	管理学
	4.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	管理教改1301（新聘）
	04-15
	新增管理教改1301

	计算机基础Ⅰ
	4.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	英才1301（新聘）
	04-18
	新增英才1301

	计算机基础Ⅰ
	4.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	食品教改1301（新聘）
	04-18
	新聘食品教改1301

	计算机基础Ⅰ
	4.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	食品教改1302（新聘）
	04-18
	新聘食品教改1302

	计算机应用基础
	2.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	中英食品1305-7（新聘）
	04-13
	新增中英食品1305-7

	经济数学1
	4.0-0.0
	数学与计算机学院
	严超
	建筑学1301
	建筑学1301-2
	04-18
	新增建筑学1302

	经济数学1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	管理类1307-9（新聘）
	04-17
	新增管理类1307-9

	经济数学1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	卢军
	旅游管理1301、国际贸易1301、金融学1301
	国际贸易1301、金融学1301
	04-17

	经济数学1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘
	旅游管理1301、国际贸易1301、金融学1301
	旅游管理1301
	04-17
	旅游管理1301中职生

	经济数学1
	6.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	金融学1302、国际贸易1302-3（新聘）
	04-17
	新增国际贸易1302-3、金融学1302

	经济数学1
	4.0-0.0
	数学与计算机学院
	党生叶
	国贸1301-2
	国贸1301-3
	04-18
	新增国贸1303

	经济数学2
	2.0-0.0
	数学与计算机学院
	党生叶
	国贸1301-2
	国贸1301-3
	04-18
	新增国贸1303

	线性代数
	2.0-0.0
	数学与计算机学院
	李保华
	电气类1301-2、电信产业1301
	电气类1301-2
	04-18

	线性代数
	2.0-0.0
	数学与计算机学院
	新聘

	电信产业1301-2
	04-18
	新增电信产业1302

	线性代数
	2.0-0.0
	数学与计算机学院
	高遵海
	电气类1303-4
	电气类1303-4、电信产业1302
	04-18
	新增电信产业1302

	道德与法
	3.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	唐俊峰
	食品类1309-10
	取消
	04-18
	取消食品1309-10

	道德与法
	3.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	黄木
	建筑学1301、给排水1301
	建筑学1301-2、给排水1301
	04-18
	新增建筑学1302

	道德与法
	3.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	新聘

	土建类1305-6（新聘）
	04-18
	新增土建类1305-6

	道德与法
	3.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	龚燕明
	水产养殖1301-2
	水产养殖1301-3
	04-18
	新增水产养殖1303

	思想政治理论Ⅰ
	3.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	新聘

	管理教改1301（新聘）
	04-18
	新增管理教改1301

	思想政治理论Ⅰ
	3.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	新聘

	英才1301（新聘）
	04-18
	新增英才1301

	思想政治理论Ⅰ
	2.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	新聘

	食品教改1301（新聘）
	04-18
	新聘食品教改1301

	思想政治理论Ⅰ
	2.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	新聘

	食品教改1302（新聘）
	04-18
	新聘食品教改1302

	中国近现代史纲要
	2.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	新聘

	机械类1311-1312（新聘）
	04-17
	新增机械类1311-12

	中国近现代史纲要
	2.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	梅雯
	电气类1301-3
	电气类1301-3、电信产业1302
	04-17
	新增电信产业1302

	中国近现代史纲要
	2.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	新聘

	管理类1307-9（新聘）
	04-18
	新增管理类1307-9

	中国近现代史纲要
	2.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	新聘

	金融学1302、国际贸易1302-3（新聘）
	04-18
	新增国际贸易1302-3、金融学1302

	中国近现代史纲要
	2.0-0.0
	思想政治理论课教学科研部
	胡沬
	艺术类1301-3
	艺术类1301-3、艺术类1307
	04-18
	新增艺术类1307

	建筑设计基础1
	5.0-0.0
	土木工程与建筑学院
	林楠
	建筑学1301
	建筑学1301-2
	04-18
	新增建筑学1302

	土木工程概论I
	1.0-0.0
	土木工程与建筑学院
	董莪

	土建类1305-6（新聘）
	04-18
	新增土建类1305-6

	大学英语Ⅰ
	4.0-0.0
	外国语学院
	沈科
	艺术类1301-2
	艺术类1301-2、艺术类1307
	04-18
	新增艺术类1307

	大学英语Ⅰ
	4.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	英才1301（新聘）
	04-18
	新增英才1301

	大学英语Ⅰ
	4.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	食品教改1301（新聘）
	04-18
	新聘食品教改1301

	大学英语Ⅰ
	4.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	食品教改1302（新聘）
	04-18
	新聘食品教改1302

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	刘万宇
	食品类1309
	取消
	04-18
	取消食品1309

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	黄宇洁
	食品类1310
	取消
	04-18
	取消食品1310

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	机械类1311（新聘）
	04-18
	新增机械类1311

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	机械类1312（新聘）
	04-18
	新增机械类1312

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	电信产业1302（新聘）
	04-18
	新增电信产业1302

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	建筑学1302（新聘）
	04-18
	新增建筑学1302

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	土建类1305（新聘）
	04-18
	新增土建类1305

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	土建类1306（新聘）
	04-18
	新增土建类1306

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	水产养殖1303（新聘）
	04-18
	新增水产养殖1303

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	国际贸易1302（新聘）
	04-18
	新增国际贸易1302

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	国际贸易1303（新聘）
	04-18
	新增国际贸易1303

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	管理类1307（新聘）
	04-18
	新增管理类1307

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	管理类1308（新聘）
	04-18
	新增管理类1308

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	管理类1309（新聘）
	04-18
	新增管理类1309

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	金融学1302（新聘）
	04-18
	新增金融学1302

	英语口语1
	4.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	中英食品1305（新聘）
	04-18
	中英食品1305（新聘）

	英语口语1
	4.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	中英食品1306（新聘）
	04-18
	中英食品1306（新聘）

	英语口语1
	4.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	中英食品1307（新聘）
	04-18
	中英食品1307（新聘）

	英语口语1
	1.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	管理教改1301（新聘）
	04-18
	新增管理教改1301

	英语口语1
	2.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	英才1301（新聘）
	04-18
	新增英才1301

	英语口语1
	2.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	食品教改1301（新聘）
	04-18
	新聘食品教改1301

	英语口语1
	2.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	食品教改1302（新聘）
	04-18
	新聘食品教改1302

	英语听力1
	2.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	国贸1303
	04-18
	新增国贸1303

	英语听力1
	4.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	中英食品1305（新聘）
	04-18
	新增中英食品1305

	英语听力1
	4.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	中英食品1306（新聘）
	04-18
	新增中英食品1306

	英语听力1
	4.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	中英食品1307（新聘）
	04-18
	新增中英食品1307

	英语写作
	2.0-0.0
	外国语学院
	许中宇
	国际贸易1301
	国际贸易1301-3
	04-18
	新增国际贸易1302-3

	英语语法
	2.0-0.0
	外国语学院
	吴海平
	国贸1301-2
	国贸1301-3
	04-18
	新增国贸1303

	英语阅读1
	2.0-0.0
	外国语学院
	刘建稳
	国际贸易1301
	国际贸易1301-3
	04-18
	新增国际贸易1302-3

	英语阅读1
	4.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	国贸1303
	04-18
	新增国贸1303

	英语阅读1
	6.0-0.0
	外国语学院
	新聘

	中英食品1305-7（新聘）
	04-18
	新增中英食品1305-7

	设计色彩
	12.-0.0
	艺术与传媒学院
	新聘

	艺术类1307（新聘）
	13-18
	新增艺术类1307

	设计素描
	12.-0.0
	艺术与传媒学院
	新聘

	艺术类1307（新聘）
	06-12
	新增艺术类1307

	社交礼仪
	3.0-0.0
	艺术与传媒学院
	杨丹
	金融学1301
	金融学1301-2
	04-14
	新增金融学1302

	素描
	4.0-0.0
	艺术与传媒学院
	新聘

	建筑学1302（新聘）
	04-11
	新增建筑学1302

	透视
	4.0-0.0
	艺术与传媒学院
	林蕾
	艺术类1301-2
	艺术类1301-2、艺术类1307
	04-11
	新增艺术类1307

	中外美术简史
	2.0-0.0
	艺术与传媒学院
	林蕾
	艺术类1301-2
	艺术类1301-2、艺术类1307
	04-18
	新增艺术类1307

注：1、2013级新增班级：机械类1311-12、水产养殖1303、电气英才1301、电信产业1302、土建类1305-6、建筑学1302、金融学1302、国际贸易1302-3、管理类1307-9、管理教改1301、艺术类1308、中英食品1305-7共19个班；

2、变更班级：食品类1309-10变为食品教改1301-2。

3、外语学院、体育课部请根据上述班级情况适当调整《大学英语1》和《大学体育1》授课教师。
4、如对以上建议方案有异议的请及时与运行科联系。

PAGE
- 7 -